Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                          21.12.2017 № 229

	Об отмене решения Думы Первомайского района от 15.01.2007 № 123 «О передаче субвенции сельским поселениям и об утверждении Положения по организации физкультурно-оздоровительной работы»

В соответствии с п. 1. ст. 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 26 Устава  муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Первомайского района от 15.01.2007 № 123 «О передаче субвенции сельским поселениям и об утверждении Положения по организации физкультурно-оздоровительной работы».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http//pmr.tomsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального  опубликования.

Глава Первомайского района						И.И.Сиберт

Председатель Думы Первомайского района			Г.А.Смалин